



Российская Федерация
Новгородская область, Мошенской район

Администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2017 № 42

д. Ореховно

О внесении изменений в муниципальную программу "Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2016-2019 годы"

Администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Ореховского сельского поселения от 11.11.2016 № 131:

1.1. В Паспорт муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2016-2019 годы»:

1.1.1. Раздел 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» изложить в новой редакции:

Год	Источник финансирования				Всего
	Областной бюджет	Федеральный бюджет	Местные бюджеты	Внебюджетные средства	
1	2	3	4	5	6
2016	0,00	0,00	887,6	0,00	887,6
2017	0,00	0,00	1069,1	0,00	1069,1
2018	0,00	0,00	500,0	0,00	500,0
2019	0,00	0,00	400,0	0,00	400,0
Итого	0,00	0,00	2856,7	0,00	2856,7

1.1.2. Заменить в графе 8 подпункта 2.1. пункта 2 раздела IV. Мероприятия муниципальной программы слова "180,0" на "201,0".

1.1.3. Заменить в графе 8 подпункта 4.1. пункта 4 раздела IV. Мероприятия муниципальной программы слова "40,0" на "80,0".

1.1.4. Заменить в графе 8 подпункта 5.1. пункта 5 раздела IV. Мероприятия муниципальной программы слова "350,0" на "325,0".

1.2. В Паспорт подпрограммы "Создание условий для массового отдыха жителей поселения":

1.2.1. Заменить в графе 4 строки "2017" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "180,0" на "201,0".

1.2.2. Заменить в графе 6 строки "2017" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "180,0" на "201,0".

1.2.3. Заменить в графе 4 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "392,7" на "413,7".

1.2.4. Заменить в графе 6 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "392,7" на "413,7".

1.2.5. Заменить в графе 8 подпункта 1.1. пункта 1 раздела Мероприятия подпрограммы "Создание условий для массового отдыха жителей поселения" слова "50,0" на "57,5".

1.2.6. Заменить в графе 8 подпункта 1.2. пункта 1 раздела Мероприятия подпрограммы "Создание условий для массового отдыха жителей поселения" слова "20,0" на "13,0".

1.2.7. Заменить в графе 8 подпункта 1.3. пункта 1 раздела Мероприятия подпрограммы "Создание условий для массового отдыха жителей поселения" слова "100,0" на "27,6".

1.2.6. Дополнить раздел 1 Мероприятия подпрограммы "Создание условий для массового отдыха жителей поселения" подпунктами 1.5, 1.6 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.5	Установка видеонаблюдения	Администрация сельского поселения	Март-апрель 2017	1.1	Бюджет сельского поселения	0	56,9	0	0
1.6	Паспортизация обелисков	Администрация сельского поселения	Июль 2017	1.1	Бюджет сельского поселения	0	36,0	0	0

1.3 В Паспорт подпрограммы «**Организация и содержание мест захоронения на территории Ореховского сельского поселения**»:

1.3.1. Заменить в графе 4 строки "2017" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "40,0" на "80,0".

1.3.2. Заменить в графе 6 строки "2017" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "40,0" на "80,0".

1.3.3. Заменить в графе 4 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "70,0" на "110,0".

1.3.4. Заменить в графе 6 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "70,0" на "110,0".

1.3.5. Дополнить раздел 1 **Мероприятия подпрограммы «Организация и содержание мест захоронения на территории Ореховского сельского поселения»** подпунктом 1.3 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.3	Паспортизация гражданских кладбищ	Администрация сельского поселения	Июль-август 2017	1.1	Бюджет сельского поселения	0	40,0	0	0

1.4. В Паспорт подпрограммы "Обеспечение экологической безопасности и внешнего облика сельского поселения":

1.4.1. Заменить в графе 4 строки "2017" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "350,0" на "325,0".

1.4.2. Заменить в графе 6 строки "2016" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "350,0" на "325,0".

1.4.3. Заменить в графе 4 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "840,9" на "815,9".

1.4.4. Заменить в графе 6 строки "Всего" раздела 4. **Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)** слова "840,9" на "815,9".

1.4.5. Заменить в графе 8 подпункта 1.2. пункта 1 раздела **Мероприятия подпрограммы "Обеспечение экологической безопасности и внешнего облика сельского поселения"** слова "200,0" на "161,5".

1.3.5. Дополнить раздел 1 **Мероприятия подпрограммы "Обеспечение экологической безопасности и внешнего облика сельского поселения"** подпунктом 1.5 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.5	Приобретение триммеров	Администрация сельского поселения	июнь 2017	1.1	Бюджет сельского поселения	0	13,5	0	0

2. Опубликовать постановление в бюллетень «Официальный вестник Ореховского сельского поселения».

Глава сельского поселения

С.Ю. Серебряков